
 
29 августа 2019 года № 147 

 

 О награждении Федорова Сергея Валерьевича 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.09.2019 

 

 

Рассмотрев ходатайство Управляющего Отделением по Костромской области 

Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному 

федеральному округу А.В. Рыбаченка от 13 августа 2019 года № Т134-7-24/5376, в 

соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Костромы, 

утверждённым решением Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 42, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Федорова Сергея Валерьевича, ведущего эксперта сектора 

внутренней безопасности отдела безопасности и защиты информации Отделения по 

Костромской области Главного управления Центрального банка Российской 

Федерации по Центральному федеральному округу, Почётной грамотой Думы города 

Костромы за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие и 

укрепление банковской системы в городе Костроме и в связи со 135-летием со дня 

образования Костромского отделения Государственного банка. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


